

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2017

г. Симферополь

№ 22-н

Об объявлении благодарности и награждении почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем России:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, профессионализм, эффективную работу по духовно-нравственному и героико-патриотическому воспитанию учащихся, активную гражданскую позицию, высокие достижения в деле воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с Днем России

Потемкину Ирину Викторовну, директора Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-детский $N_{\underline{0}}$ 15» муниципального сад образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Рыбакову Ирину Андреевну, заместителя директора по воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школадетский сад № 15» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Климову Наталью Борисовну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-детский сад № 15» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Клевак Светлану Ивановну, заведующую библиотекой Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-детский сад № 15» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

за профессионализм, эффективную работу по духовно-нравственному и героико-патриотическому воспитанию молодежи, активную гражданскую позицию и в связи с Днем России

Герасимова Валерия Александровича, руководителя «Центра военнопатриотического воспитания молодежи».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, инициативу, усердие, отличие при исполнении должностных обязанностей и в связи с Днем России

Менлиосманову Эдему Руслановичу, судебному приставуисполнителю отдела судебных приставов по Центральному району г. Симферополя Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым;

Царенок Наталии Сергеевне, судебному приставу-исполнителю отдела судебных приставов по Центральному району г. Симферополя Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым;

Якущенко Ирине Александровне, судебному приставу-исполнителю отдела судебных приставов по Центральному району г.Симферополя Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым;

за активное участие в социальных проектах Муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым и в связи с Днем России

Ралко Любови Сергеевне, председателю Студенческого совета Крымского юридического института (филиала) государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Академия Генеральной прокуратуры Российской Федерации»;

Мелешкевич Карине Владимировне, студентке 3 курса Крымского юридического института (филиала) государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Академия Генеральной прокуратуры Российской Федерации»;

Шелковой Анастасии Романовне, студентке 3 курса Крымского юридического института (филиала) государственного казенного

образовательного учреждения высшего образования «Академия Генеральной прокуратуры Российской Федерации».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев